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Inledning
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Nu har vi gått förbi år 2003. Det 
har hänt mycket och kravet på 
oss har ökat genom att bevaka 
intressepolitiska-, tolk- och 
dövteamfrågor. Vi har gjort vårt bästa 
för att kunna bevaka allt så mycket 
som möjligt. Mitt största mål som 
ordförande är att se till att döva i 
Västra Götaland ska må bra och ha ett 
gott liv.
 
Jag är glad att VGDL fortsätter med 
att stödja Sydafrikaprojektet och 
hoppas att döva i Sydafrika får nytta 
av vår erfarenhet inom sin organisation. 
 
Även att vi har fått bidrag från Västra 
Götalandsregionens kulturnämnd till 
teaterföreställning. Det visar att det är 
viktigt att satsa på kultur för döva.
 
Kampen om teckenspråk går 
vidare! VGDL har kämpat länge 
för att all information ska 
översättas till teckenspråk. Nu har 
handikappkommittén fått i uppdrag att 
jobba vidare med det. Äntligen efter 
många år!
 
En sak som oroar mig är att 
intresse för föreningslivet har minskat 

kraftigt bland döva idag, vilket inte är 
bra. Det är ett hot mot VGDL:s framtid. 
Det måste bli en ändring på det under 
år 2004.
 
Till sist vill jag tacka alla för ett bra 
år och förhoppningsvis ännu bättre år 
2004.
 
Hälsningar

Ingemar Larsson    
VGDL:s ordförande
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De största händelserna under år 2003
Årsstämma i Lidköping
Västra Götalands Dövas Länsförbund genomförde årets 
årsstämma i Lidköping den 13 april. Sju motioner från 
lokala dövföreningar hade lämnats in till årsstämman. 
Dessa motioner handlade om krav på textade nyhets-
sändningar av Västnytt, antal ombud till Sveriges 
Dövas Riksförbund:s kongress och gemensam tidning. 
41 deltagare kom till årsstämman. Pontus Degsell från 
Sveriges Dövas Riksförbund ledde årsstämman. 

Kurs om EMU och Västra Götalandsregionen
Regionrådet Eva Eriksson (fp) och Egon Fridh (v) debat-
terade om EMU den 6 september. Platsen var på Helli-
dens Folkhögskola i Tidaholm. Eva Eriksson informerade 
om hur det fungerar med Västra Götalandsregionen och 
vilken roll hon har som regionråd.

Biståndsprojekt i Sydafrika
VGDL fick pengar till ett fortsatt biståndsprojekt i Syd-
afrika. Ulla Pettersson har utsetts till att representera 
VGDL i SHIA:s biståndsgrupp. Syftet med projektet är 
att bygga upp en fungerande dövorganosation i Sydaf-
rika.   

Ökat regionbidrag för andra gången
Västra Götalands Dövas Länsförbund fick ökat region-
bidrag för verksamhetsåret 2003. Det betydde mycket 
för VGDL:s verksamhet. VGDL har tidigare kämpat med 
att få ökat regionbidrag.  

Fler texttelefoner i Västra Götalandsregionen
Det har blivit fler texttelefoner utplacerade på olika 
platser inom Västra Götalandsregionen. Handikappkom-
mitténs kansli har börjat arbeta med att texttelefoner 
ska finnas på de platser där det finns större behov.

Förtur vid ögonstarroperationer
VGDL har påpekat för Hälso- och sjukvårdsstyrelsen 
(HSS) att döva bör ha rätt till att få förtur vid ögon-
starroperationer. HSS godkände VGDL:s krav.

Bidrag till fortsatt teaterföreställningar
Kulturnämnden har beviljat fortsatt bidrag till VGDL för 
fyra-fem teaterföreställningar i Västra Götaland.     
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Västra Götalands Dövas Länsförbund bildades den 14 
november 1998 i Göteborg.

Det nya länsförbundet ersatte då Skaraborgs-
, Älvsborgs Dövas Länsförbund, Bohus Dövas 
Länsförening och Göteborgs Dövas Förening. På första 
mötet i teckenspråkscentrums lokal i Göteborg föreslog 
Västra Dövas Länsutskott (VDLU) inför 33 ombud att 
bilda ett länsförbund för Västra Götalands Län. Sju 
dövföreningar i Västra Götaland är anslutna till Västra 
Götalands Dövas Länsförbund (VGDL).
Cirka 1.000 döva är medlemmar hos sin närmaste  

dövförening och blir då automatiskt medlemmar i VGDL. 
Styrelsen för VGDL har som målsättning att ge döva i 
Västsverige ett gott liv. VGDL är anslutet till Sveriges 
Dövas Riksförbund (SDR). 

VGDL bevakar alla viktiga frågor som berör döva 
i Västra Götalands Län och samarbetar idag med 
Handikappsförvaltningen i Västra Götalandsregionen.

Historik

Att främja vård, uppfostran  och utbildning 
av barn

 och ungdomar samt äldre

Att främja vård av behövande döva

Att jämväl i övrigt arbeta för barns och 
döva vuxnas

 intressen, såväl språkligt och kulturellt 
som 

 socialt och ekonomiskt

Att  verka för bildandet av och 
upprätthållandet av 

 lokalföreningar för döva där sådana är 
behövliga 

Västra Götalands Dövas Länsförbunds symbol
V betyder Väst och D döv 

(Döv i Väst) 

Västra Götalands Dövas 
Länsförbunds ändamål
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Dövföreningarna
VGDL har idag sju anslutna dövföreningar i Västra Gö-
taland. VGDL har bistått dövföreningar med region- och 
lokalfrågor. 

Många viktiga frågor om dövteam, tolkverksamhet, 
handikappförvaltning och sjukvård har VGDL samarbe-
tat med dövföreningar.

Medlemsantalet hos sju dövföreningar uppgick till 849 
medlemmar. Göteborgs Dövas Förening har det största 
och Lidköpings Dövas Förening det minsta medlemsan-
talet.

Bistånd i Sydafrika 
VGDL driver ett biståndsprojekt tillsammans med Sveri-
ges Dövas Riksförbund och SHIA i Sydafrika. 

Syftet med projektet är att förbättra dövas livssitua-
tion i Sydafrika. VGDL hjälper genom att bistå med våra 
erfarenheter till dövorganisationen i Kapstaden. 

Ulla Pettersson reste ner till Sydafrika i november 
2003. 

Ulla fick träffa DEAFSA-respresentanten Bruno Druchen 
(döv) och sekreteraren Franscisa (hörande) samt en 
dövtolk från Kapstaden. Organisationen ”haltar” som 
Bruno sade men det har utvecklats åt rätt håll. Det är 
svårt att få in kunnigt folk som vill arbeta med döva. 

Ulla fick besöka en före detta militäranläggning som 
dövorganisationen numera har sitt säte i. Han som är 
ansvarig har jobbat hårt för att få just den här byggna-
den till en plats, där döva kan arbeta och även ha som 
en samlingsplats för döva. 

I sysalen syr döva kvinnor barnkläder, överkast, tygväs-
kor o.a. Dessa säljs på samma plats i ett stånd. Välsyd-
da och bra kvalite! Vid samtal med en av de döva fick 
man veta att lönen varierar månad till månad på grund 
av försäljningsnivåer, men alla får lika mycket i lön.

Rum för kurs/utbildning finns, där det hålls bl.a teck-
enspråksutbildning för blivande tolkar. Några lokaler 

Ulla Pettersson (VGDL), Kerstin Kjellberg (SDR) och Bruno 
Drunchen (DEAFSA)

används som kontor, personalen där är hörande, men en 
del är teckenspråkskunniga. Det finns önskemål om att 
döva ska arbeta inom organisationen. Här finns också 
kurator som har mottagning, men på en öppen plats, 
dvs ingen dörr att stänga om sig.

Brist på tolkar är ett vanligt problem. Det finns många 
duktiga tolkar som är ”svarta”, men i första hand anli-
tas det ”vita” tolkar. Attityden måste ändras! En tolk 
är en tolk, oavsett ras!

Organisationen har fått en del utrustningar genom 
DPSA, som förbättrar och underlättar arbetet som till 
exempel en kopieringsmaskin, dator och annat.

Förbättringar i framtiden: Ett arbetsprogram för tolkar 
ska arbetas fram. Tolkkommitté ska bildas. Vill gärna 
ha en svensk ”modell” att arbeta efter. 
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Västra Götalands Dövas Länsförbund 
samarbetar mycket med handikappförvaltning 
och handikappkommitténs kansli i Västra 
Götalandsregionen. VGDL tar fram viktiga frågor 
om teckenspråk, social service, tillgänglighet och 

teckenspråkstolk. För att kunna klara dessa uppgifter 
har VGDL tre arbetsgrupper - Västhandikappråd (VHR), 
brukarråd för tolkfrågor och brukarråd för dövteam.   

VHR är ett forum för samarbete med representanter 
för de olika brukarorganisationerna. Politiker 
och brukarrrepresentanter möts för ömsesidigt 

kunskaputbyte. Vid sammanträdena diskuteras de 
ärenden som handikappkommittén skall fatta beslut 
om samt frågor som brukarorganisationerna anser 
angelägna.  

Brukarråd för tolkfrågor - En fungerande 
tolkverksamhet i Västra Götalandsregionen är viktigt. 
Rådet har direkt kontakt med tolkverksamhetschef 
och enhetscheferna i Skara, Göteborg och Vänersborg. 
Rådet ser till att det inte ska finnas tolkbrist och 
problem med användning av tolkar. 

Brukarråd för dövteam - Ett viktigt område för döva i 
Västra Götalandsregionen så att social service till döva 
ska fungera. Kuratorverksamhet är en stor fråga så att 
döva ska må bra och få hjälp vid behov. Familjråd är 
också viktigt! Många döva föräldrar har svårt att hänga 

Intressepolitiskt arbete

Texttelefon vid sjukvård i Västra Götaland
Västra Götalands Dövas Länsförbund har arbetat fram 
förslag på hur vi vill att texttelefon ska utplaceras 
vid sjukvårdsinrättningar i Västra Götalandsregionen. 
Handikappkommitténs kansli har tidigare 
fått i uppdrag att placera texttelefoner 
på sjukhus. Det har inte gett något bra 
resultat på grund av bristande information. 
Många visste inte om att det fanns text-
telefon att använda. En annan orsak var 
att personal på sjukhus vägrade använda texttelefon. 
De tyckte även att det var för få texttelefonanvändare. 

Den bristande informationen om att texttelefon 
fanns gjorde att texttelefonanvändare inte utnytt-
jade texttelefonen i större utsträckning. Det stod 
ingenting i telefonkatalogen om att man kunde ringa 

med texttelefon till olika sjukhus eller vårdcentra-
ler. Det är viktigt att informationen når fram till 
texttelefonanvändare. Sen är det också viktigt 
att texttelefonen inte ska vara placerad på plats, 
där det inte finns behov. Det skulle vara bättre 
att placera texttelefon på plats, där de flesta 

döva bor.
 

Tillgänglighet
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Information
VGDL:s hemsida
VGDL har egen hemsida, www.vgdl.org som utvecklas 
ständigt. Vår största målsättning med hemsidan är att 
vara innehållsrik och informativ så vi kan hänga med 
vad som händer i samhället. Vi försöker följa vad som 
händer i regionen. Även informera om VGDL:s aktuella 
verksamhet. 

Västdövnytt
VGDL har även egen tidning 
som heter Västdövnytt. Väst-
dövnytts rapportering innefat-
tar nyheter från dövområdet, 
intressepolitisk och aktuella 
VGDL:s verksamhet.Ingemar 
Larsson var ansvarig utgiva- re 
under året 2003.

First Class
VGDL använder Firstclass som konferenssystem.
Firstclass är avsedd för intressepolitiska diskussioner 
inom dövområdet och även mötesplats för andra intres-
seområden. Dövföreningarnna sprider också ut informa-
tion via First Class. First Class sköts av Sveriges Dövas 
Riksförbund.
Information om döva och teckenspråk

VGDL åker till myndigheter, skolor, organisationer och 
informerar om döva och teckenspråk. Intresset för döva 
och teckenspråk är stort bland hörande idag. VGDL har 
broschyr att dela ut när det behövs.

Västra Götalandsregionen
Det är fortfarande dålig information från Västra Göta-
landsregionen och inget är översatt till teckenspråk.VGDL 
har påpekat detta flera gånger för handikappkommittén 
och regionsstyrelsen.

Regionombudsman har träffat Jan Terneby från handi-
kappkomitténs kansli två gånger och diskuterat om att 
bilda en avdelning som ska producera all information på 
teckenspråk.   

Tillgänglighet forts.
Myndigheters anpassning
VGDL har ställt fram krav på att Västra Götalandsregio-
nen ska producera alla viktiga information till teck-
enspråk. Den ska senare brännas till CD:s skivor och 
skickas ut till dövföreningar i Västra Götaland.  

Tillgänglighet till naturreservat och kolletivtrafik
VGDL har tillsammans med handikappkommittén arbe-
tat till en ökad tillgänlighet till naturreservat och kollek-
tivtrafik (Västtrafik). VGDL har tagit fram synpunkter 
på Västtrafikens remissförslag på ökad tillgänglighet 
för funktionshindrade personer. VGDL har lämnat in 
kraven på att det behövs bättre informationsskylt på 
spårvagnar och bussar. Det skall visas symboler när 
något inträffar till exempel brand, motorstopp eller 

olycka, så att man måste stiga av.  

Regionens hus och offentliga platser
Det får inte finnas porttelefon på alla Regionens Hus och 
offentliga platser. Informationsskyltar måste vara tydliga 
så man hittar till rätt plats. Bemötande av personal på 
Västra Götalandsregionen ska fungera bra och att de vet 
att vi finns.

Museum
Det ska finnas bra information på museét och att det 
finns multimedia som vi kan läsa själv. VGDL:s stora mål-
sättning är att det ska finnas teckenspråk information 
via data på alla museér i Västra Götaland. Man ska kunna 
trycka i datorn och få en ruta med teckenspråk.  
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Kulturverksamhet
VGDL fick 25.000 kronor av Västra Götalandsregionens 
kulturnämnd till fyra teaterföreställningar i Västra 
Götalands län. Pengarna har vi använt till enligt vår an-
sökan till teckenspråkliga teaterföreställningar i Västra 
Götaland.

Det saknas ofta bra kulturutbud för döva idag och det 
bästa man kan få är att ordna en teaterföreställning 
från Tyst teater. Tyst Teater har många döva skåde-
spelare och har vunnit många fina priser. 

Stort intresse har visat bland döva att gå på teater. Det 
är tack vare kulturnämnden som har stöttat med ekono-
miskt bidrag att vi har kunnat finansiera tre teaterföre-
ställningar i Skövde, Göteborg och Trollhättan.

Många uppskattade föreställningarna och speciellt Tyst 
teater från Riksteatern som har producerat alla tecken-
språkiga föreställningarna.

Brevet från NN

Tre teaterförställningar har gemonförts den 10 maj i 
Göteborg, den 21 maj i Skövde och den 18 oktober i 
Trollhättan.

VGDL har inte bara arbetat med teater utan också käm-
pat med ökad tillgänglighet av andra kulturaktiviteter 
för döva i Västra Götaland.

VGDL har genom Västhandikappråd bevakat viktiga 
kulturfrågor tillsammans med handikappkommittén i 
Västra Götalandsregionen. 

Kampen om olika kulturmöjligheter för döva går vidare!
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Styrelsearbete

Arbete inom arbetsgrupper

Under 2003 har5 protokollförda möten 
genomförts;

1/3   Styrelse  Trollhättan
23/4  Konstituerande  Skövde
18/6  Styrelse  Trollhättan
1/10  Styrelse  Skövde
29/11 Styrelse  Göteborg

Organisationsgrupps uppgift är:
Bygga upp organisation, översyn över 
organisation och stadgar

Brukarrådsgrupps uppgift är:
Bevaka tolk-, hörselvårds- och 
hjälpmedelsfrågor

Intressepolitiskgrupps uppgift är:
Bevaka politiska frågor om döva i Västra 
Götaland (Västhandikapprådet)

Biståndsgrupps uppgift är:
Stödja uppbyggande av dövorganisation i 
Sydafrika.

Medlemmar
Länsförbundet är anslutet till 

Sveriges Dövas Riksförbund 
HSO – Handikappföreningarnas Samarbetsorgan, Västra Götaland
ABF - ArbetarnasBildningsFörbund, Västra Götaland
KFO - Kooperationens Förhandlingsorganisation



Barbro Fröjdh och Ingemar Larsson har varit arbetsle-
dare.

Arbetsledarens uppgift är 
att se till att få 
fungerande kansli. Även 
fatta beslut om olika 
arbetsuppgifter och följa upp styrelsens beslut.  
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Projekt
Västra Götalands Dövas Länsförbund har idag tre 
pågående projekt.

Bistånd i Sydafrika
VGDL driver biståndsprojekt tillsammans med Sveriges 
Dövas Riksförbund och SHIA. Syftet med bistånd i 
Sydafrika är att bygga upp en fungerande dövorganisa-
tion i Kapstaden. VGDL bistår med att byta erfarenhet 
och kunskap till dövorganisation. 

Ungdomsprojekt
Ungdomsprojektet startar egentligen år 2004 men 
arbete  pågick även under 2003. Syftet med projektet 
är att locka ungdomar tillbaka till föreningslivet. Vad 
har hänt? Varför tappar ungdomar intresset? Är det 
orsaken att det har blivit tråkigare att sitta med i fören-

ingsstyrelse? Är det för mycket intressepolitiskt arbete 
inom förening? Vad bör vi ändra på för att få ungdomar 
tillbaka till föreningslivet? Projektet ska pågå under 
2003-2004.

Webbprojekt
VGDL startade under år 2003 arbeta med att göra 
VGDL:s hemsida mer teckenspråksvänlig. Syftet med 
projeket är att samla fakta om vilken utrustning som 
behövs för att producera mer information och nyheter 
på teckenspråk. VGDL samarbetar idag med handikapp-
kommitténs kansli och hoppas att det blir klart under 

Administration
Kansli
VGDL har två kansli. I gamla sjukhuset (Ekedal) på 
Östermalm i Skövde och Gula huset i Trollhättan. 

Administration och ekonomi
Adminstrationen sköts av heltidsanställda regionom-
budsman Olle Jönson i Skövde. Ekonomin sköts av 
Anita Brodd-Johansson (deltid) i Trollhättan.

Arbetsledare

Anita Brodd-Johansson Olle Jönson

Kursverksamhet

Regionrådet Eva Eriksson (fp) berättar 
om hur det fungerar med Västra 

Götaladsregionen

Den 6 september genomförde VGDL tillsammans med 
Hellidens Folkhögskola en kurs om Västra Götalands-
regionen och EMU. Eva Eriksson som är ordförande 
i Hälso- & sjukvårdsstyrelsen inledde först med att 
informera om hur det fungerar med Västra Götalands-
regionen. Det är inte  lätt att vara regionpolitiker 
när det finns cirka 55.000 anställda i hela Västra 
Götalandsregionen, bara Stockholms Läns Landsting 
är största arbetsgivare. Hela regionens budget ligger 
på 24 miljarder kronor och av dessa går 18 miljarder 
till sjukvård. Riksdagen hade redan beslutat under år 
1994 att det skulle bli på försök med regionverksamhet 
i Västra Götaland och Skåne men inte förrän år 1999 
bildades Västra Götalandsregionen och Region Skåne. 

Syftet med det är 
att öka 
självbestämmande i 
region och minska 
statens inflytande i 
olika frågor som 
gäller 
till exempel
 kollektiv trafik, 
länsstyrelse, 
regional-
utveckling och sjukvård. 
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Styrelse och arbetsgrupper
Styrelsen före årsstämma
Ordförande
Ingemar Larsson, Trollhättan

Vice ordförande
Ulrika Öhrn, Floda

Sekreterare
Lena Persson, Skövde

Ledamöter
Claes Klintenberg, Uddevalla
Carina Nilsson, Göteborg
Eva Ulfsparre, Trollhättan

Styrelsen efter årsstämma
Ordförande
Ingemar Larsson, Trollhättan

Vice ordförande
Barbro Fröjdh, Mariestad

Sekreterare (adj.)
Olle Jönson, Skövde

Ledamöter
Claes Klintenberg, Uddevalla
Elisabeth Aronsson, Hisings Kärra
Eva Ulfsparre, Trollhättan
Ulla Pettersson, Trollhättan

Arbetsutskottet
Ordförande
Ingemar Larsson, Trollhättan

Vice ordförande
Barbro Fröjdh, Mariestad

Sekreterare (adj.)
Olle Jönson, Skövde

Ledamot
Eva Ulfsparre, Trollhättan

Revisorer
Johnny Slotts, Örebro
Ernie Nilsson, Trollhättan

Västhandikappråd (VHR)
Ingemar Larsson, Trollhättan
Olle Jönson, Skövde

Brukarråd för tolkfrågor
Claes Klintenberg, Uddevalla
Elisabeth Aronsson, Hisings Kärra

Brukarråd för dövteam
Ulla Pettersson, Trollhättan
Elisabeth Aronsson, Hisings Kärra

Biståndsgrupp - Sydafrika
Ulla Pettersson, Trollhättan
Olle Jönson, Skövde

Organisationsgrupp
Ingemar Larsson, Trollhättan
Olle Jönson, Skövde

Valberedning
Ragnar Veer, Vänersborg
Jan Westerberg, Vänersborg
Ronnie Aronsson, Hisings Kärra

Firmatecknare
Ingemar Larsson, Trollhättan
Eva Ulfsparre, Trollhättan
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Representation
Västhandikapprådet, (VHR)

11 februari, Regionens Hus, Vänersborg
Ingemar Larsson deltog

3 april, Regionens Hus, Vänersborg
Ingemar Larsson och Olle Jönson deltog

4 juni, Regionens Hus, Vänersborg
Ingemar Larsson och Olle Jönson deltog
3 september, Regionens Hus, Vänersborg
Ingemar Larsson och Olle Jönson deltog
6 november, Regionens Hus, Vänersborg
Ingemar Larsson och Olle Jönson deltog

9 december, Kungshöjd, Göteborg
Ingemar Larsson och Olle Jönson deltog

Brukarrådet för tolkfrågor
19 februari, Tolkcentralen i Göteborg

Elisabeth Aronsson och Claes Klintenberg deltog
10 mars, Tolkcentralen i Göteborg
Ragnar Veer och Olle Jönson deltog
26 maj, Vänersparken, Vänersborg

Elisabeth Aronsson deltog
22 september, Tolkcentralen i Göteborg

Elisabeth Aronsson deltog
2 december, Vänersparken, Vänersborg

Elisabeth Aronsson och Claes Klintenberg deltog

Brukarrådet för dövteam
24 september, Gröna Tecken, Skövde
Olle Jönson och Barbro Fröjdh deltog

2 december, Vänersparken, Vänersborg
Elisabeth Aronsson och Ulla Pettersson deltog

3 december, Vänersparken, Vänersborg
Ragnar Veer och Olle Jönson deltog

HSO (Handikappföreningarnas Samarbetsorgan)
28 april. HSO:s årsmöte, Vårgårda

Ulla Pettersson  deltog
11 augusti, HSO:s träff, Vårgårda

Ulla Pettersson och Ingemar Larsson deltog
23 september, Träff med HSO, Skövde
Ingemar Larsson och Olle Jönson delt

Hälso- & sjukvårdsnämnden
23 arpil, Dialog med HSN 10, Mariestad

Olle Jönson och Barbro Fröjdh deltog
16 oktober, Dialogmed HSN 4, Kungälv

Elisabeth Aronsson deltog
23 oktober, Informationsmöte, Vänersborg

Ingemar Larsson deltog
7 november, Dialog med HSN 10, Mariestad

Barbro Fröjdh deltog
19 november, Information om hörselvården, Göteborg

Elisabeth Aronsson deltog

Tolkverksamheten
3 november, Tolkcentralen, Skara
Olle Jönson, Barbro Fröjdh deltog

Information
8 april, Om VGDL:s verksamhet, Göteborg

Ingemar Larsson deltog
21 maj, Om VGDL:s verksamhet, Skövde

Olle Jönson deltog
29 augusti, Informationsträff, Läckö Slott

Olle Jönson deltog

Konferenser
Västregionalt träff den 4 april på Gula huset i Trollhättan
Representant var Ulla Pettersson

VGDL:s årsstämma den 13 april i Lidköping
Representanter var Olle Jönson, Ingemar Larsson, Claes 
Klintenberg, Lena Persson, Elisabeth Aronsson, Ulla Pettersson 
och Eva Ulfsparre. 

SDR:s representantskap den 6-7 juni i Göteborg
Representanter var Ingemar Larsson och Charlott Andersson

Debatt om EMU den 6 september i Hellidens Folk-
högskola, Tidaholm
Representanter var Olle Jönson, Ingemar Larsson, Claes 
Klintenberg, Ulla Pettersson och Eva Ulfsparre. 
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- För det gångna verksamhetsåret framför styrelsen sitt TACK till alla 
föreningar, som på sitt sätt bidragit arbete med att förbättra länsförbundets 
situation.

- Även vi i styrelsen vill också tacka för ert förtroende för vårt arbete under 
2003.

- Samarbetet och relationen med sju dövföreningar, Västra Götalandsregionen, 
Länsstyrelsen i Västra Götaland, Försäkringskassan i Västra Götaland, 
Sveriges Dövas Riksförbund, Hörsel- & dövverksamheten, Dövteamet, 
Tolkcentralen, Västsvenska Dövidrottsförbundet och andra organisationer har 
varit fint och styrelsen hoppas på samma fina samarbete i fortsättningen.

- Styrelsen vill rikta ett tack till Västhandikappsrådet, Handikappsförvaltningen 
och Ragnar Veer, SDR:s regionalombudsman för ett gott samarbete om 
handikappsfrågor.

- Tack till tolkcentralerna i Västra Götaland som har gett oss en bra tolkservice 
under 2003.

SKÖVDE i februari 2004

Ingemar Larsson  Barbro Fröjdh   Olle Jönson
Ordförande   Vice ordförande   Adj. sekreterare

Eva Ulfsparre   Ulla Pettersson   Claes 
Klintenberg
Kassör    Ledamot    Ledamot

Slutord
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